- Meppen (*Meppen, Hannover*), Gerhardus de, filius domini Johannis de M. 1746. pueri, sorores Johannis Straceborch 979.
 — Hermannus (de) 44. 109. 1132. 1298. 1668. 1747. 2298. 2855. filius Albertus 243. filius Hermannus 95. 2744. senior 955. 2759. oldermannus 3628. relicta 3423.
 — Hinricus de 249. 335. 1748. 2051. puer 523.
 — Johannes, Hennekinus (de) (frater Hermanni) 95. 198. 603. 611. 1599. 1713. 1714. 1882. 3694. 3719. dominus 77. (burgensis Stralesunt) 98. 183. 250. 398. 406. 2163. Johan van, ratman 328. antiq. consul 3628. et filii 1918. et filius Hermannus 2165. et relicta Wobbe 2312. relicta Sweneke 2744. 3087. et Fredericus de M., fratres 2096. et Vicko (dicti) de M., filii Alberti de M. 1745. 2317.
 — Johannes de, filius Alberti de M. 1817.
 — Johannes de, in Vrankenstrate 243.
 — Theodericus, Thidekinus 1800. de 44. 335.
 — Wobbe de, et filius Hennekinus de M. et filia Heylewich, uxor Nicolai Langhen 3383.
 Merzel, Merzel 2605. 2611. 2637. 2638. 3117. 3410.
 — Johannes 1061. 1232. 3115. 3322. 3414. et gener Bernardus (Scuttorp) 1467. 3370.
 Merde, uxor Titlevi Gristowe, que fuit quondam uxor domini Nicolai Scriptoris, et pueri eius 2333.
 Mertensdorp (*Martensdorf bei Stralsund*) 1589.
 Mertenshagen, Mertineshagen (*Martenshagen, Kr. Fransburg*) 1327. 1520. 3212. 3468.
 — Hennekinus 2974.
 Metzkeow(e), Hinric 3481.
 — Theodericus miles 3719.
 Meus (Bartholomeus) 3207. Vulf 1465.
 — s. a. Meyne.
 Michahelis, prolocutor 390.
 — s. a. Lunden.
 Michel, s. Leo.
 Mildehant 381. filius Thidekinus.
 Minden, Mynden, Minda (*Minden*), Echarodus de 3530.
 — Gherardus de 2771. 2830. 2895. 2908. 2909. 2910. 2964. 2970. 3046. 3098. 3225. et uxor sua, relicta quondam Frederici Elcingeborch et eius filius 2971. Hinricus filius et Margarete uxor secunda 1273.
 — Hinricus de 44. 562. 1595. 3344. 3578.
 — Johannes de 1188. 1546. 3602. et Margarete filia 943. institor et pueri sui Lemmekinus et Margarete 2538.
 — Reymarus de 3530.
 — Robertus de 2032. uxor 489.
 — Sander(us) de 2529. 2530. 2545.
 Minte, Mynteke, soror Arnoldi (Arnekini) de Swolle(n) 1342. 2801.
 Misnerus 210. 1723. 3695.
 Modersele 723.
 — Ludeke 629.
 Moyenkowe (*Möckow bei Züssow?*), Ludekinus 1568.
 Molendinarius, Bertoldus 1564. 1621. 3518.
 — Borcharodus 14.
 — Herderus 407. 1821. 1823.
 — Johannes 225.
 — Lodewicus 174. 179. 187. 1719. et filii Lodewicus, Cristianus, Hennekinus 1977.
 Molendinarius, Lubbeke 1021.
 Molendinum, Elewern 1074.
 Molendino, Everhardus de 60. 82. et pueri 5.
 — Wulf (Vulf) de 3166. 3334.
 Molii puer 2259.
 Molne (*Möln, Kr. Rügen oder Mölln i. Lauenburg*), relicta, uxor Helmici Bolhaghen, et sui pueri geniti per Molnen 3591.
 — Johannes de 2246. 3071.
 — Nicolaus de 200. 253. 272. et frater Emeckinus de M. 1725.
 Molteke, Matheus, miles 3653.
 Moltsan, Hinricus notarius 853.
 Monasterio, Monster, Munster (*Münster*).
 — Bertoldus de 1164. 1478. 2806. uxor Gherburgis et gener Wittenhagen 1243.
 — Everhardus de 82.
 — Hermannus de 368.
 — Hinricus de 383. puer.
 — Jacobus de 2266.
 — Johannes 3181. et uxor Elizabet 779.
 — Nicolaus et Bernardus de 2560.
 Monetarius, Lambertus 3151.
 — Wolterus 185. 2342. filius Lemmekinus 661. 2094.
 — s. a. Munter.
 Monik, Gotscalcus 2944. et uxor, filia Tiderici Albi 2848.
 Mons, Montes in Ruya (*Bergen a. R.*) 48. bona prope M.
 — monasterii priorissa et alie moniales 1364.
 Monster, s. Monasterio.
 Mordere, Johannes, miles 3653.
 Mordorp(e), Murdorp, Mördorp (*Mordorf bei Stralsund*), villa 3477. 3671.
 — Boge, Boye 648. 2009. 2061. 2278. 2288.
 — Herderus de 942. 1884. 2760.
 — Hinricus 132. 308. 1125. et sui privigni 2092.
 Mor(r)ian(us) 950. 2386. dominus 3591. Johannes 1212. 1415. 1561. 2337. 2709. 3609. 3717. et privignus Johannes Kruse et uxor 3506.
 Muckenhol, Muggenhol(e) (*Müggenhall, Kr. Fransburg*) 246. pueri 3132. uxor Abele (Mugenholsche) 3282.
 — Albertus 558. 1944. 1965. 2101. pueri 686. 904. 905. 1113.
 — Hennekinus 1200.
 — Hincekinus 1319. 1418.
 Muce, Mukes, Mukus, Múkes (*Muncks bei Stralsund*).
 — Hinricus (de) 25. 103. 227. 1170. 1334. 1354. 1697. 1818. 2064. 2561. 2562. 3366.
 — Simon de 2364.
 Mulart, Mulardus 2165. Everhardus 102. et uxor et filii 183. 250.
 — Godekinus 245. 503. 1848. 2039.
 Munster, s. Monasterio.
 Munter, Lemmeke 1172. et mater 1299. et fratres Everardus et Nicolaus 1208.
 — Walterus 1132. relicta Ellsabet 1298.
 — s. a. Monetarius.
 Munterinc, Muntering, Bernardus 1544. 2978. 3033. 3348. 3493. et pueri sororis Ghese 1545.
 Murdorp, s. Mordorp.
 Muse, Johannes 31..